
　　ツアー出発日 　 出発日によって乗車バス停ルートが異なります。 写真はイメージです

　与那原発： 7/20(土)　 西崎発： 7/２１(日)

○国有形文化財 津嘉山酒造所 (約６0分)(沖縄本島北部で初めて泡盛の製造免許を取得した歴史ある酒造所です。)

○ ゆがふいんおきなわ(ランチバイキング) (約80分)

(やんばるの自然豊かな大地で生まれた旬の食材を活かした約25種類のバラエティーに富んだメニューをお楽しみください♪)

○米須ぶどう園 (約4０分)(今帰仁村で今が旬のぶどう狩り♪収穫したぶどうはお持ち帰り　有料１kg=1,500円)

※ぶどう狩りは食べ放題ではありません。量り売りになりますのでお気を付けください。

○ファーマーズマーケットやんばる (約４0分)(日本一早い新茶の呉我茶,果実,羽地米など,地元の特産品が自慢です🎵)

旅行企画・実施（ 主催 ）

一般社団法人全国旅行業協会 正会員7:35 与那原 バス停(警察署側) 7:35 西崎入口 バス停(創庫生活館道向かい)

7:45 南部保健所前 バス停(エネオス側) 7:55 小禄駅前 バス停(イオン那覇店側)
沖 縄 県 知 事 登 録 旅 行 業 第 2 種 1 号

7:55 国場 バス停(琉銀側) 8:15 沖縄バス本社

沖縄バス株式会社8:15 沖縄バス本社 8:25 与儀十字路 バス停(大嶺パーキング前)

8:25 泊高橋 バス停(とまりん前) 8:35 おもろまち駅前 バス停(国道330号線沿い)
ＴＥＬ：861-0083 ＦＡＸ：861-8290

8:35 第二城間 バス停(メイクマン前) 8:45 首里駅前 バス停(首里中側)

営業時間(年中無休) 8：00～17：008:45 宇地泊 バス停(シーランド側) 8:50 金井医院前 バス停

9:00 アメリカンビレッジ南口 バス停 9:00 総領事館前 バス停(浦西りうぼう側) http://www.okinawabus.com
9:15 中の町 バス停(中の町タウン道向かい) 9:10 中部商業高校前 バス停(学校道向かい)

         携帯端末でHPのツアー情報を　
見ることができます！

解散時刻の目安　（与那原 18：00頃　西崎入口 18:20頃）

＊上記のバス停は集合場所・解散場所となります。＊道路状況により到着時刻が遅れる場合がございます

9:25 中部病院前 バス停(病院道向かい) 9:25 普天間 バス停(高校道向い)

↓　　　↓ ↓　　　↓

ちょこっとプレゼント付♪

http://www.okinawabus.com/#

